[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

тридцать первая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021                                                                                 № 3
поселок Щербиновский

О внесении изменения в решение Совета
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2020 г. № 8
«О создании муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести  изменение в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 ноября 2020 г. № 8 «О создании муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год» следующее изменение:

приложение 1 к Порядку формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов
Приложение

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 24.12.2021 № 3
«Приложение 1

к порядку формирования и

использования бюджетных

ассигнований дорожного фонда

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

Объем бюджетных ассигнований

дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год

рублей

	№ п/п
	Наименование

 источника

	2021 год

	1
	Акцизы на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	1 360 000,00

	2
	Остатки прошлых лет акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	517 511,76

	3
	Краевая субсидия бюджету Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, выделяемая министерством транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края с целью софинансирования мероприятий подпрограммы  «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»
	2 774 700,00

	Итого
	4 652 211,76

».

Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Д.А. Ченокалов